
STV 2024

Bezirksliga Damen 30 4er Dresden
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Kreischa 5 10:0 29:1 58:3 359:119
2 1.TC Weinböhla 4 6:2 11:13 23:27 178:210
3 TV KP Klotzsche 3 4:2 12:6 24:16 165:136
4 Bad WH Dresden 4 4:4 14:10 28:21 209:179
5 SV TuR Dresden 4 4:4 12:12 30:24 244:176
6 BW DD Blasewitz II 4 2:6 7:17 17:37 153:237
7 1. TC Pirna 3 0:6 4:14 8:28 100:193
8 SG ESV/Zschachwitz 5 2:8 7:23 17:49 183:341

Bemerkungen zur Gruppe
Die Punktspiele der Spielgemeinschaft ESV/Zschachwitz finden auf der Tennisanlage des TC Dresden-
Zschachwitz statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 01.05.2024 10:00 1.TC Weinböhla TV Kreischa 0:6
So.
 

05.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00

SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz
1. TC Pirna
BW DD Blasewitz II

TV KP Klotzsche
 
Bad WH Dresden
SV TuR Dresden

1:5
 

1:5
4:2

Do. 09.05.2024 09:00
09:00
09:00
10:00

SV TuR Dresden
TV Kreischa
Bad WH Dresden
1. TC Pirna

TV KP Klotzsche
BW DD Blasewitz II
SG ESV/Zschachwitz
1.TC Weinböhla

4:2
6:0
6:0
2:4

So.
 

12.05.2024
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz
TV KP Klotzsche
TV Kreischa
Bad WH Dresden

SV TuR Dresden
 
BW DD Blasewitz II
1. TC Pirna
1.TC Weinböhla

2:4
 

5:1
5:1
3:3

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00

Bad WH Dresden
SV TuR Dresden
BW DD Blasewitz II

TV Kreischa
1.TC Weinböhla
SG ESV/Zschachwitz

0:6
2:4
2:4

So. 02.06.2024 09:00
09:00

1. TC Pirna
TV Kreischa

SV TuR Dresden
SG ESV/Zschachwitz

 
6:0

So. 09.06.2024 09:00
13:30
 

TV KP Klotzsche
SG ESV/Zschachwitz
Spielort: DD-Zschachwitz

Bad WH Dresden
1. TC Pirna
 

 
 
 

Sa. 15.06.2024 13:30 1.TC Weinböhla SG ESV/Zschachwitz  
So. 16.06.2024 09:00

09:00
13:30

TV Kreischa
BW DD Blasewitz II
SV TuR Dresden

TV KP Klotzsche
1. TC Pirna
Bad WH Dresden

 
 
 

So. 04.08.2024 09:00
09:00

1.TC Weinböhla
TV KP Klotzsche

BW DD Blasewitz II
1. TC Pirna

 
 

So. 25.08.2024 09:00
10:00
10:00

Bad WH Dresden
SV TuR Dresden
TV KP Klotzsche

BW DD Blasewitz II
TV Kreischa
1.TC Weinböhla

 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 02:43 | Seite 1


